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КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК
по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе
«Цветографическая композиция» для абитуриентов направления подготовки:
 «Дизайн»
на 2025-2026 учебный год

	
наименование 
программы
	
Дисциплины   
	февраль
	март
	апрель
	май
	Всего

	
	
	02-08
	09-15
	16-22
	23-01.03
	02-08
	09-15
	16-22
	23-29
	30.03-05
	06-12
	13-19
	20-26
	27.04-03
	04-10
	11-17
	18-24
	25-31
	
01.02.2026-
31.05.2026

	ДООП «Цветографическая композиция» для абитуриентов направления подготовки:  «Дизайн»
	Цветографическая       композиция

	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	х
	64


                                х - учебный процесс не осуществляется

                                     Согласовал:
                                     Директор ЦАП                             _____________________________               Юстус А.М.
